

شنبه ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ ۷ شوال ۱۴۴۱ ۳۰ می ۲۰۲۰

اخبار

فوتبال با تماشاجی؛ زودتر از همه در

مجارستان

بعد از آنکه دولت مجارستان نسبت به برگزاری مسابقات ورزشی در این کشور با حضور تماشاچی، البته با رعایت پروتکل‌های تأمین سلامت، چراغ سبز نشان داد، فدراسیون فوتبال این کشور اعلام کرد مسابقات فوتبال آتی در لیگ این کشور با حضور تماشاچی‌ها برگزار خواهد شد.به این ترتیب مجارستان اولین کشوری است که اجازه حضور هواداران فوتبال در استادیوم‌ها را صادر می‌کند. بر اساس دستورالعمل اعلام شده، برگزارکنندگان مسابقات باید ترتیبی بدهند تا روی سکوها بین هر دو تماشاچی سه صندلی خالی وجود داشته باشد. از این گذشته هیچ هواداری نباید مستقیماً و بدون فاصله روی صندلی جلویی یا پشت سری هوادار دیگری بنشیند. بر اساس بند دیگری از این دستورالعمل، بازیکنان حاضر در میدان، بازیکنان ذخیره و کادر فنی و هر شخص دیگری که میدان را اطراف آن حضور دارد باید اخیراً تست کرونا داده و نتیجه تستش منفی باشد. فدراسیون فوتبال مجارستان اعلام کرده اینکه باشگاه‌ها می‌خواهند با حضور تماشاچی‌هایشان بازی کنند یا بدون تماشاچی، به عهده آنها است.بیطبقاتی دیدار فینال جام حذفی مجارستان که چهارشنبه آینده در استادیوم فرانتس پوشاکشان شهر بوداپست برگزار خواهد شد به زودی به صورت آنلاین فروخته خواهد شد.

پیشنهاد دیوانه‌وار رئال برای خرید ستاره یونانید

قرارداد پل پوگبا، ستاره ۲۷ ساله شیاطین سرخ تابستان سال یعد با این باشگاه به پایان خواهد رسید و به نظر می رسد این بازیکن علاقه ای به تمدید قرارداد با یونانید ندارد. در چنین شرایطی علاقاته ترین تصمیم فروش پوگبا در تابستان امسال خواهد بود، زیرا در غیر اینصورت او فصل بعد به رایگان از این باشگاه انگلیسی جدا خواهد شد.
بر کسبی پویشیده نیست که زین الدین یزدان، سرمربی فرانسوی رئال مادرید علاقه زیادی به خرید پل پوگبا دارد و نام این ستاره فرانسوی سالهاس در لیست خرید کهکشانی ها قرار گرفته است.
امروز نشریه سان در گزارشی مدعی شد رئال مادرید برای خرید پل پوگبا چهار بازیکن خود شامل خامس، براهمید دبای، مارتین اودگارد و لوکاس واسکز را به مدیران یونانید پیشنهاد داده تا راهی برای توافق به آنها در مسیر خرید ستاره فرانسوی پیدا کنند.رئال مادرید علاقه ای به حفظ خامس و واسکز ندارد و جدایی آنها در تابستان آینده قطعی خواهد بود.
براهیم دبای و اودگارد دو ستاره جوان خوش آتیه این باشگاه محسوب می شوند که فلورنتینو پرز حاضر است برای رفع خواسته زیدان آنها را قربانی کند.این در حالیکست که پل پوگبا از ماه سپتامبر فقط دو بار برای یونانید به میدان رفته و تقریباً کل فصل را به علت مصدومیت از دست داده است.

ورزش

کارلوس توس معروف به نانچی در یک

محله محروم بزرگ شد. در آن جا زندگی کردن را یاد گرفت البته بهتر است بگوییم زنده ماندن را آموخت. او در میان مردم رشد کرد، از آنها چیزهایی یاد گرفت و هرگز آنها را از یاد نبرد. بازیکن آرژانتینی در یک مصاحبه با این نشریه اسپانیایی اظهار کرد: «من در خیابان آموزش دیدم نه مدرسه. بخش بزرگی که از من یک آچاچی قوی ساخت به آن برمی‌گردد. ما چیزی برای خوردن نداشتیم اما هر کسی که با ما زندگی می کرد به ما نان، سیب زمینی و … می داد. هر چقدر هم که کم بود آن را تقسیم می کرد.»

شخصیت قوی و رک توس موجب شد جنجال هایی به راه اندازد که برخی از آنها هم سرگرم کننده هستند.

شروع عجیب

توس زمانی که در دستشویی بود متوجه شد می تواند برای نخستین بار با پیراهن یوکاچونیورز بازی کند. این اتفاق در بیست و یکم اکتبر ۲۰۰۱ رخ داد و او تنها ۱۷ سال داشت.

«در روزی که من نخستین بازی‌ام را انجام دادم در کوردوبا بودیم. بیانچی هنوز ترکیب تیم را مشخص نکرده بود و ما به ورزشگاه رسیدیم. اولین کاری که کردم این بود که به دستشویی بروم. زمانی که در آنجا بودم کارلوس کنار من ایستاد و گفت که بازی خواهی کرد.»

مردسالاری

مهاجم سابق کورینتیانس پس از بازی برابر ساؤپائولو جمله ای را بر زبان آورد که به مردسالاری متهم شد. این کلمات به آنا پائولا د

اولیویرا و ماریا الیسا باربوسا که به عنوان کمک

داروان ایدلسون پیررا د کاروالیو کار می کردند

مربوط می شد.

«یک بازی کلاسیک مانند این دیدار نمی تواند دو داور زن داشته باشد. بی احترامی به زنان نباشد اما چنین مسابقه ای باید توسط مردان داوری شود.»

رانندگی بدون گواهینامه

توس در سال ۲۰۱۳ زمانی که در شهر

با مشخص شدن زمان از سرگیری مسابقات داخلی فوتبال

در اکثر کشورهای اروپایی، اکنون یوفا جدی‌تر از همیشه در برنامه‌ریزی برای برگزاری بازی‌های لیگ قهرمانان و لیگ اروپاست. طبق گزارش شبکه اسکای اسپورت ایتالیا، پس از دو ماه وقفه به دلیل شیوع کرونا، اتحادیه فوتبال اروپا خواهان شروع دوباره بازی‌های لیگ قهرمانان و لیگ اروپا از روز هفتم آگوست (۱۷ مرداد) است. در حال حاضر سرنوشت برخی از بازی‌های مرحله یک هشتم نهایی این رقابت‌ها از جمله مصاف بارسلونا

اعتراافات کارلوسی توس



مراقب وضعیت جسمانی اش است چون می خواهد بهترین شرایط را در هر بازی داشته باشد.

«ویژگی قابل توجهی که رونالدو دارد و من متوجهش شدم همانطور که مردم هم آن را می بینند، این است که این بازیکن تمام روز در حال تمرین کردن است. علاقه شدیدی به این کار دارد.»

سبقت از رونالدو

آچاچی یک ویژگی دیگر رونالدو را نیز برجسته کرد که مربوط به علاقه اش به تمرینات بود. «اگر قرار بود ساعت ۹ صبح تمرین کنیم و شما ساعت هشت می رسیدید رونالدو آنجا بود. اگر ساعت هفت و نیم می رسیدید او آنجا بود. با خودم گفتیم چه زمانی می توانم پیش از او در باشگاه حضور داشته باشم؟ یک روز ساعت شش صبح رسیدم و او آنجا بود. کمی خواب آلود بود اما آنجا حضور داشت.

«روح‌ت شاد فرگوسن»

توس در تابستان ۲۰۰۹ یونانید را ترک کرد و با منچسترستی قرارداد امضا کرد. او با سر الکس فرگوسن، اسطوره شیاطین سرخ رابطه خیلی خوبی نداشت.

« فرگوسن تصور می کرد نخست وزیر انگلیس است. بحث کردن با او غیرممکن بود چون همیشه

توجه همه به رونالدو

توس با کریستیانو رونالدو هم‌بازی بود. این دو مهاجم در منچستریونانید حضور داشتند. در آنجا بازیکن آرژانتینی متوجه شد که رونالدو خیلی

– ناپولی و یوونتوس – لیون مشخص نیست و تنها بازی‌های دور

رفت به صورت کامل انجام شده است. برنامه یوفا این است که با مشخص شدن چهره تمامی تیم‌های

صعودکننده از مرحله یک هشتم نهایی، دیدارهای مرحله یک چهارم

نهایی را به صورت تک حذفی، در روزهای ۱۳ و ۱۴ آگوست (۲۳ و ۲۴ مرداد) برگزار کند و در ادامه بازی‌های مرحله نیمه نهایی و فینال

را هم به صورت متمرکز و در یک کشور به پایان برساند. پیش از این برنامه‌هایی مبنی بر تعایل یوفا برای اجرای این

طرح در شهر استانبول (شهری که پیش از این به‌عنوان میزبان فینال

شکست می خورد، با نیمکت نشاندن من در فینال رم متکب اشتباه شد. آن تنها دیدار نهایی بود که یونانید پس از حضور من در این تیم شکست خورد.»

با این حال بدترین اتفاق در جشن قهرمانی سیتی برای فتح لیگ برتر رخ داد. در این مراسم مهاجم پیشین یونانید در دستانش یک پلاکارد جنجالی داشت که رویش نوشته شده بود: «روح شاد فرگی». سپس توس همانند باشگاه سیتزن ها عذرخواهی کردند.

«آن رفتار تنها به خاطر هیجان بالا بود و در واقع نمی خواستم بی احترامی به فرگوسن کرده باشم. من او را همیشه تحسین می کنم چه به عنوان یک انسان چه به عنوان یک سرمربی.»

در حال بازی در یک زندان آسیب دید؟

هیچ‌کس هرگز نفهمید چه اتفاقی رخ داده است و توس هم آن را رد کرد اما احتمالاً مهاجم آرژانتینی به دلیل حضور در یک مسابقه در زندان کوردوبا آسیب دیده بود. او در مارس ۲۰۱۸ برای ملاقات با برادرش به زندان رفت. خوان آلبرتو مارتینس معروف به بتو در اواخر سال ۲۰۱۰ دلیل حمله به یک تانک به ۱۶ سال زندان محکوم

شد. به نظر می رسد او این بازی را تدارک دیده بود که موجب آسیب دیدگی بازیکن یوکاچونیورز شد. «زمانی که برگشتم شروع کردند به گفتن این که من در زندان بودم. از موضوعاتی بود که خسته‌ات می کنند…»

ستاره مورد علاقه انتیکو و رئال مادرید

انتلیکو مادرید و رئال مادرید دوست داشتند با مهاجم آرژانتینی قرارداد امضا کنند ولی هرگز چنین اتفاقی رخ نداد.

«دنی پابلو سیمونته با من تماس گرفت و من خیلی خوشحال شدم. می توانستم دو سال در اسپانیا بازی کنم. می دانستم که انتلیکو برای قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا تلاش می کرد. در آخرین سال تنها پیشنهادی از اسپانیا از طرف انتلیکو بود. پیش از آن رئال مادرید برای امضای قرارداد با من ابزاز علاقه کرده بود.»

انتخاب شده است) شنیده می‌شد، اما به تازگی خبرهای متفاوتی

منتشر شده مبنی بر اینکه یوفا ممکن است بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان را در آلمان برگزار کند.

یونس‌لیگای آلمان اولین لیگ از لیگ‌های پنج‌گانه بزرگ فوتبال اروپا بوده که مسابقاتش (از دو هفته پیش) از سرگرفته شد و با توجه به ۱۸ تیمی بودنش زودتر هم به پایان خواهد رسید. بنابراین، این کشور که آمار نتایجش و قربانیان کرونا در آن نسبت به ایتالیا، اسپانیا، انگلیس و فرانسه کمتر بوده است، می‌تواند گزینه خوبی برای برگزاری متمرکز بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان باشد.

– ناپولی و یوونتوس – لیون مشخص نیست و تنها بازی‌های دور

رفت به صورت کامل انجام شده است. برنامه یوفا این است که با مشخص شدن چهره تمامی تیم‌های

صعودکننده از مرحله یک هشتم نهایی، دیدارهای مرحله یک چهارم

نهایی را به صورت تک حذفی، در روزهای ۱۳ و ۱۴ آگوست (۲۳ و ۲۴ مرداد) برگزار کند و در ادامه بازی‌های مرحله نیمه نهایی و فینال

را هم به صورت متمرکز و در یک کشور به پایان برساند. پیش از این برنامه‌هایی مبنی بر تعایل یوفا برای اجرای این

طرح در شهر استانبول (شهری که پیش از این به‌عنوان میزبان فینال

شکست می خورد، با نیمکت نشاندن من در فینال رم متکب اشتباه شد. آن تنها دیدار نهایی بود که یونانید پس از حضور من در این تیم شکست خورد.»

با این حال بدترین اتفاق در جشن قهرمانی سیتی برای فتح لیگ برتر رخ داد. در این مراسم مهاجم پیشین یونانید در دستانش یک پلاکارد جنجالی داشت که رویش نوشته شده بود: «روح شاد فرگی». سپس توس همانند باشگاه سیتزن ها عذرخواهی کردند.

«آن رفتار تنها به خاطر هیجان بالا بود و در واقع نمی خواستم بی احترامی به فرگوسن کرده باشم. من او را همیشه تحسین می کنم چه به عنوان یک انسان چه به عنوان یک سرمربی.»

در حال بازی در یک زندان آسیب دید؟

هیچ‌کس هرگز نفهمید چه اتفاقی رخ داده است و توس هم آن را رد کرد اما احتمالاً مهاجم آرژانتینی به دلیل حضور در یک مسابقه در زندان کوردوبا آسیب دیده بود. او در مارس ۲۰۱۸ برای ملاقات با برادرش به زندان رفت. خوان آلبرتو مارتینس معروف به بتو در اواخر سال ۲۰۱۰ دلیل حمله به یک تانک به ۱۶ سال زندان محکوم

شد. به نظر می رسد او این بازی را تدارک دیده بود که موجب آسیب دیدگی بازیکن یوکاچونیورز شد. «زمانی که برگشتم شروع کردند به گفتن این که من در زندان بودم. از موضوعاتی بود که خسته‌ات می کنند…»

ستاره مورد علاقه انتیکو و رئال مادرید

انتلیکو مادرید و رئال مادرید دوست داشتند با مهاجم آرژانتینی قرارداد امضا کنند ولی هرگز چنین اتفاقی رخ نداد.

«دنی پابلو سیمونته با من تماس گرفت و من خیلی خوشحال شدم. می توانستم دو سال در اسپانیا بازی کنم. می دانستم که انتلیکو برای قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا تلاش می کرد. در آخرین سال تنها پیشنهادی از اسپانیا از طرف انتلیکو بود. پیش از آن رئال مادرید برای امضای قرارداد با من ابزاز علاقه کرده بود.»

انتخاب شده است) شنیده می‌شد، اما به تازگی خبرهای متفاوتی

منتشر شده مبنی بر اینکه یوفا ممکن است بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان را در آلمان برگزار کند.

یونس‌لیگای آلمان اولین لیگ از لیگ‌های پنج‌گانه بزرگ فوتبال اروپا بوده که مسابقاتش (از دو هفته پیش) از سرگرفته شد و با توجه به ۱۸ تیمی بودنش زودتر هم به پایان خواهد رسید. بنابراین، این کشور که آمار نتایجش و قربانیان کرونا در آن نسبت به ایتالیا، اسپانیا، انگلیس و فرانسه کمتر بوده است، می‌تواند گزینه خوبی برای برگزاری متمرکز بازی‌های نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان باشد.

– ناپولی و یوونتوس – لیون مشخص نیست و تنها بازی‌های دور

رفت به صورت کامل انجام شده است. برنامه یوفا این است که با مشخص شدن چهره تمامی تیم‌های

احتمال جشن قهرمانی لیورپول در ورزشگاه بی طرف

درحالیکه اعلام از سر گیری رقابتیهای لیگ برتر از تاریخ ۱۷ ژوئن (۲۸خرداد) شور و هیجان خاصی در بین تیمهای لیگ برتری بوجود آمده روزنامه دیلی‌میل از یک نگرانی در باشگاه لیورپول پرده برداشته و می‌گوید این احتمال وجود دارد دیداری که فرم‌های اتفیلد در آن قهرمانی این فصل‌شان را قطعی می‌کنند در ورزشگاهی بی‌طرف برگزار شود. با اینکه پلیس بریتانیا به لیگ برتر اعلام کرده با اینکه اکثر مسابقات در ورزشگاه‌های یکی از تیم برگزار شود مشکلی ندارد اما نسبت به تعدادی از مسابقات حساس بین تیمهای بزرگ ابراز نگرانی کرده، نگرانی پلیس از این بابت است که هواداران تیمها در بیرون استادیوم تجمع کنند. به همین خاطر پلیس خواسته که تعدادی از بازی‌ها در ورزشگاه‌های بی‌طرف برگزار شود. بر اساس اعلام دیلی‌میل، دیداری که می‌تواند قهرمانی لیورپول در این فصل را قطعی کند یکی از این بازی‌ها است. دیداری که دربی بندر لیورپول هم خواهد بود. شاگردان یورگن کلوپ که ۹ بازی دیگر در پیش دارند با تیم دوم جدول منچسترسیتی ۲۷ امتیاز فاصله دارند. سیتی که ۱۰ بازی دیگر در پیش دارد اولین بازی‌اش را در تاریخ ۱۷ ژوئن مقابل آرسنال برگزار خواهد کرد. اگر سیتی در این بازی بازنده شود لیورپول این فرصت را خواهد داشت که با پیروزی مقابل اورتون قهرمانی‌اش را قطعی کند.

۱۱ بازیکن یووه در فهرست فروش

– یوونتوس برنامه‌های خاصی برای فصل

بعد دارد و به دنبال جذب چند ستاره بزرگ در تابستان است. جرجان کرونا و تعطیلی فوتبال باعث شده است با باشگاه‌ها ضرر اقتصادی زیادی داشته باشند و به همین خاطر برای جذب بازیکن جدید باید بازیکنانی را فروخت. توتو اسپورت نوشت که یوونتوس ۱۱ بازیکن خود را در فهرست فروش گذاشته است با پول فروش آنها زمینه جذب حداقل دو سه بازیکن بزرگ را فراهم کند. پل پوگبا، ارلینگ هالاند، آرتور ملو و حسام عوام (مهاجم لیون) چهار بازیکنی هستند که در فهرست خرید یوونتوس جای دارند. یووه برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

یووه حتی رقم فروش بعضی از ستاره‌های خود مثل ایاخوین را مشخص کرده و ۱۸ میلیون یورو حاضر است این مهاجم آرژانتینی را در تابستان بفروشد. هدایت یوونتوس را در فصل جاری مائوریسیو ساری بر عهده دارد که مثل چند فصل اخیر در سری A شانس نخست قهرمانی است و در صدر جای دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با وجود شکست در دیدار مقابل آرسنال شانس‌های قهرمانی به شمار می‌آید.

برای جذب این چهار بازیکن ۱۱ بازیکن خود از جمله ایگواین، پیانیچ، ماتیا پرین، آدرین رابیو و روگانی را در فهرست فروش قرار داده است.

لیگ‌های اروپا در تب و تاب بازگشت

درحالی که بعد از نزدیک به دو ماه وقفه، فوتبال در کشورهای مختلف اروپایی به تدریج و محتاطانه از سر گرفته می‌شود، برخی لیگهای کوچکتر این قاره برای شروع مسابقات فوتبال خلاقیت‌های جالبی در نظر گرفته‌اند. از سوی دیگر یک تیم اروپایی با تبعات جدی‌ای به دلیل نقض قوانین کرونا روبرو است.

پرتغال، دانمارک، لهستان، صربستان، اتریش، کرواسی و اوکراین از جمله کشورهای هستند که بار دیگر شاهد برگزاری مسابقات فوتبال خواهند بود اما با این تفاوت که دیگر از حضور تماشاچی در استادیومها خبری نیست.

این کشورها به جمع مجارستان، جمهوری چک، استونی و جزایر فارو می‌پیوندند که فوتبال در آنها آغاز شده است. آلمان تنها لیگ از پنج لیگ بزرگ اروپایی است که مسابقاتش را از سر گرفته است.

لیگ‌های اروپایی که اطلاعات خود را با هم به اشتراک می‌گذارند از تهیمدات مشابهی استفاده می‌کنند که از جمله آنها می‌توان به گرفتن تستهای منظم از بازیکنان، محدودیت ۳۰۰ نفره برای کسانی که می‌توانند در زمین و اطراف آن حضور داشته باشند و ممنوعیت دست دادن پیش از بازی، ممنوعیت استفاده از عروسکهای علامت تیمها و گرفتن عکس دسته‌جمعی تیمی اشاره کرد.

❖ با این حال لیگ‌ها برای حل معضل عدم حضور تماشاچی در استادیومها راه‌حلهای مختلفی ارائه داده‌اند که در میان آنها دانمارک از جمله در حلقه بازی ۶ روزه برگزار کند که بین هر هفته و هفته بعدی یک روز استراحت به تیمها داده می‌شود. برخی از تیمهائی‌توانند در استادیوم خانگی‌شان بازی کنند چرا که فدراسیون فوتبال و دولت تشخیص داده‌اند استادیوم آنها قادر به رعایت پروتکل بهداشتی نیست.

اما در اتریش، صدرنشین لیگ، لینتس روز پنج شنبه با جرمه‌ای سنگین مواجه شد و شش امتیاز از این تیم کسر شد چرا که فدراسیون فوتبال اعلام کرده این تیم پیش از موعد مقرر و بدون اجازه تمرینهای گروهی خود را از سر گرفته. به این ترتیب لینتس که پیش از این با اختلاف سه امتیاز صدرنشین شد حالا صدرنشین خود را از دست داده و بااوبورگ بار دیگر شانس زیادی برای جشن گرفتن هفتمین قهرمانی پیاپی خود در این لیگ دارد.

❖ لیگ لهستان که ۱۱ هفته از آن باقی مانده از امروز آغاز می‌شود. صدرنشین لیگ، لژیا ورشو روز شنبه به مصاف لُخ پوزنان می‌رود. ❖ سوپرلیگ صربستان هم دیگر لیگی است که از امروز از سر گرفته خواهد شد.

❖ لیگ برتر اوکراین هم از روز شنبه با برگزاری سه بازی آغاز می‌شود. صدرنشین لیگ، شاختار دونتسک امروز به مصاف تیم سوم جدول دیناکو کیف خواهد رفت.

❖ لیگ دسته یک کرواسی هم از تاریخ ۵ ژوئن آغاز می‌شود.

❖ سوپرلیگ صربستان هم دیگر لیگی است که از امروز از سر گرفته خواهد شد.

❖ لیگ برتر اوکراین هم از روز شنبه با برگزاری سه بازی آغاز می‌شود. صدرنشین لیگ، شاختار دونتسک امروز به مصاف تیم سوم جدول دیناکو کیف خواهد رفت.

❖ لیگ دسته یک کرواسی هم از تاریخ ۵ ژوئن آغاز می‌شود.

❖ سوپرلیگ صربستان هم دیگر لیگی است که از امروز از سر گرفته خواهد شد.

❖ لیگ برتر اوکراین هم از روز شنبه با برگزاری سه بازی آغاز می‌شود. صدرنشین لیگ، شاختار دونتسک امروز به مصاف تیم سوم جدول دیناکو کیف خواهد رفت.

❖ لیگ دسته یک کرواسی هم از تاریخ ۵ ژوئن آغاز می‌شود.

❖ سوپرلیگ صربستان هم دیگر لیگی است که از امروز از سر گرفته خواهد شد.

❖ لیگ برتر اوکراین هم از روز شنبه با برگزاری سه بازی آغاز می‌شود. صدرنشین لیگ، شاختار دونتسک امروز به مصاف تیم سوم جدول دیناکو کیف خواهد رفت.

❖ لیگ دسته یک کرواسی هم از تاریخ ۵ ژوئن آغاز می‌شود.

 					
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	
 	 	 	 	 	